\ c%..S..a. (4...ib.X. q.à...t $. Oiê«.i..; ,/Kõ$i.«: $. c{)..l. 4t.,..
llRwa C$armerbto .2eilü, 245 - (:tortos: 24-8822 - 24-8615

Portaria n9 35-D/82
mean

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ci-
ências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribui.çÕes, de -
acordo com o item 2 da Portaria n9 13/82 e conforme parecer da
Comissão Permanente de Pessoal Docente, resolve admitir, a partir
desta data. o sr. Dr. carlos Roberto Schwartsmann, nas funções ael
professor substituto, a nível salarial de professor Auxiliar l,
na disciplina de Ortopedia e Traumatologi.a desta Faculdade. em -
recorrência da li.cença temporária do professor Dr. pari.o Dirani.

Porto Alegre, 02 de agosto de 1982

- -k----'L:E:-::::-
Hei#or Masson Ci.rne Li.ma

Diretor
/